- 1 -

深圳市中金岭南期货有限公司

银期转账业务协议书

甲方：深圳市中金岭南期货有限公司

地址：深圳市罗湖区桂园街道老围社区罗湖区深南东路 5016 号蔡屋围京基一百大厦 A座 6601

邮政编码：518001 联系电话：0755-83472722 0755-83472566

乙方： 期货交易账号(即资金账号)：

证件类型： 证件号码：

第一章 总 则

第一条 依据《中华人民共和国期货和衍生品法》《中华人民共和国

民法典》《期货交易管理条例》《期货公司监督管理办法》等法律法规以及期货交易所相关交易规则，乙

方同意使用甲方和中国工商银行（以下简称工行）、中国农业银行（以下简称农行）、中国建设银行（以下简称

建行）、中国交通银行（以下简称交行）提供的银期转账业务（以下简称本服务）。

第二条 甲方已在工行、农行、建行、交行开通全国式银期转账业务，供乙方选用，乙方可选择一家银行

银期业务，也可选择多家银行银期业务。

第三条 银期转账业务是指乙方通过甲方和银行提供的物理或电子渠道，进行期货交易资金账户（以下简

称期货资金账户）与其银行结算账户之间资金划转的金融服务。

第二章 业务约定

第四条 乙方申请开通本服务，须签署本协议书，并提供以下资料：

若乙方是自然人客户，须提供本人的有效身份证件、在结算银行开立的银行结算账户等资料。

若乙方是机构客户，需提供授权代理人的有效身份证件、工商执照原件及加盖公章的复印件、单位法定代表

人授权书原件、单位法定代表人身份证原件及加盖公章的复印件、在结算银行开立的单位银行结算账户等资料。

乙方须对上述资料的真实性、有效性、完整性负责。

第五条 乙方开通本业务后，可办理以下服务：

一、 将资金从银行结算账户划入期货资金账户。

二、 将资金从期货资金账户划入银行结算账户。

三、 变更银期转账对应的银行结算账户。

四、 查询期货资金账户余额。

五、 解除银期转账服务。

第六条 乙方要遵守甲方对单笔最高限额、单日转出最多次数、转账开放时间等具体规定。甲方有权根据

实际情况调整出金限额、出金次数和出入金时间，甲方应将调整情况按与乙方签订的《期货经纪合同》中的约

定通知方式告知乙方。

一、 乙方通过银期转账（期货资金账户转入银行结算账户）日出金最高限额为贰佰万元，每日最多出

金 5次，乙方可以申请调整出金限额和出金次数。

二、 乙方出金总额一般不得超过其期货可用资金余额的 70 %。

三、 当日平仓盈利不得在结算完成前出金。

四、 乙方对与其预留密码相符的有效委托负完全责任。

五、 银期出入金时间以甲方公告为准。

第七条 银期服务费用由提供银期服务的银行收取，签约时该项服务费用银行暂未收取，若银行自行扣收

或委托甲方代收的，该服务费用由乙方承担。

第八条 乙方通过甲方提供的交易委托渠道进行转账交易时，必须自行修改甲方提供相关交易委托渠道的

初始密码，并使用自行设定的相应密码进行操作。凡使用该密码进行的银期转账交易，均视作乙方本人办理。

乙方应妥善保管各渠道交易密码，及时核对各账户余额，因乙方交易密码失密（包括但不限于该密码被破

解、被盗取等原因）造成的损失，甲方不承担责任。

第九条 乙方银行结算账户、密码等遗失或被盗后，须及时按银行规定向开户银行办理挂失手续，因乙方

未及时办理挂失手续而引起的责任或损失由乙方承担。

第十条 乙方在将本服务对应的银行结算账户或期货交易账户销户之前，需先终止本服务。乙方可在银行

指定营业机构申请终止本服务。

第十一条 乙方使用本服务时，若需修改姓名、证件类型、证件号码等重要资料，须到甲方和提供银期服务

的银行营业机构办理。

第十二条 乙方如因下列原因不能正常使用本服务时，甲方享有免责权利。

一、 乙方期货资金账户或银行结算账户有挂失、销户或被依法冻结等情况。

二、 乙方期货资金账户或银行结算账户资金余额不足而导致委托交易不成功。

三、 乙方在业务规定时间之外下达指令的。

四、 乙方的银行结算账户或期货资金账户已正常销户或授权账户已撤销授权。

五、 乙方在未向甲方书面报备银行结算账户的情况下，在银行开通银期转帐业务的。

六、 由于电力、通讯线路及其它不可抗力因素造成甲方或银行服务系统无法接收委托指令。

七、 由于提供银期服务银行的原因。

第三章 违约责任

第十三条 甲乙双方在履行本协议的过程中，如有任何其他违反本协议条款的行为，守约方有权要求违约

方承担违约责任及赔偿因其违约行为而给守约方造成的损失。

第十四条 甲乙双方各自依照相关法律与本协议承担违约责任，任何一方不对其他方的行为承担责任。

因战争、自然灾害等不可抗力以及非当事人过错造成的网络故障、系统运行故障等情形，致使甲、乙任何

一方或双方无法享有本协议所约定的权利或履行本协议所约定的义务的，有关当事人可免除本协议所规定的违约

责任。

第十五条 因本协议所发生的及与本协议有关的纠纷，双方应友好协商解决；协商不成时，双方一致同意

按照甲乙双方已签署的《期货经纪合同》中约定的纠纷处理方式处理，若上述合同未约定的，则向深圳仲裁委员

会提请仲裁，仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。

第四章 附则

第十六条 本协议经甲乙双方签字盖章后生效，乙方即可使用本服务。本协议长期有效。

第十七条 本协议为甲乙双方签署的《期货经纪合同》的有效组成部分，甲方已就本协议的相关条款对乙

方进行了充分的解释说明。双方理解并同意，今后所进行的一切银期转账委托及相关业务活动均受本协议及《期

货经纪合同》之约束。

第十八条 若出现以下情况，本协议自动失效：

一、 乙方解除本服务；

二、 甲方和乙方签约的银期协议银行解除合作关系；

三、 监管部门要求解除本服务。

第十九条 本协议一式二份，甲乙双方各执一份（分支机构客户一式三份，分支机构执一份），具有同等法

律效力。本协议同时满足以下条件后生效：1、甲乙双方已签署《期货经纪合同》；2、乙方为自然人的，经乙方

签字；乙方为机构的，经其法定代表人或授权代理人签字并加盖公章。